
      

 
 
 
 
 

1 de 1 
 

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE AMERICANA-SP 
                                   Edital de Suspensão de Pregão 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/23 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 308/2023 
OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos zero km com manutenção total 
(inclusive troca de óleo, lubrificantes e pneus), sem motorista e combustível, devidamente 
licenciados e providos de todos acessórios exigidos pelo CTB (Código de Trânsito Brasileiro), 
seguro total, rastreador e demais normas pertinentes, para atender ao DAE, conforme quantidades 
e especificações constantes no Termo de Referência. 
OBS.: Levamos ao conhecimento dos interessados que, em razão da necessidade da 
alteração do Termo de Referência, fica SUSPENSO o Pregão Presencial nº 21/23 previsto 
para o dia 12 de julho de 2023 às 9h.  
Americana, 04 de julho de 2023. 

 
 
 
 
 

 
 
 

Marcos Eduardo Morelli 
Superintendente Adjunto de Gestão 

 

 

 
 
 

 


